[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

	19.06.2013

	№
	311

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение
 Совета депутатов от 24.09.2012 № 259
 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2013 год»

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 07.05.2013), Уставом сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов
РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов от 24.09.2012 № 259 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2013 год» следующие изменения:
	1.1. В пункте 5 решения словосочетание «уплачивают налог не позднее 1 февраля» заменить на «уплачивают налог до 16 февраля».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Усть-Юганский вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения								С.В. Колосенко

image1.png